
Klasyfikacja województw
MSC Klub punkty

1 Wielkopolskie 456
2 Warmińsko mazurskie 208
3 Mazowieckie 115
4 Opolskie 89
5 Dolnośląskie 64
6 Małopolskie 60
7 Zachodniopomorskie 54
8 Łódzkie 23
8 Śląskie 23

10 Kujawsko-pomorskie 22
11 Świętokrzyskie 21
11 Lubelskie 21
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PUNKTACJA DRÓŻYNOWA KLUBÓW W TAEKWONDO OLIMPIJSKIM



Klasyfikacja klubów
MSC Klub punkty

1 AZS OŚ Poznań 154
2 AZS UWM Olsztyn 124
3 Opolski Klub Taekwondo 89
4 UKS G-8 Bielany 75
5 KS Start Olsztyn 65
6 UKS Koryo Mszana Dolna 48
7 AZS AWF Wrocław 39
8 UKS Dragon 37
8 Szakal Jeżyce 37

10 UKS Taekwondo Środa Wielkopolska 34
10 Białe Tygrysy Jarocin 34
12 ULKST Borne Sulinowo 33
13 UKS TKD Kórnik 23
13 LUKS Kantor Częstochowa 23
15 KS Grom Bogatynia 22
16 UKS Oaza Kórnik 21
16 Pomorze Świnoujście 21
18 Stowarzyszenie Taekwondo Paradyż 20
19 UKS Taekwondo Pleszew 19
20 AZS AWF Warszawa 18
21 UKS 10 Bydgoszcz 17
22 UKS Sokół Kościan 16
22 Promyk Ciechanów 16
22 Ostrowieckie Stowarzyszenie TKD Olimpijskiego 16
25 UKS Smoki Rakoniewice 15
25 UKS Hwarang Września 15
27 TKD Klub Jarocin 13
28 UKS Arcus Krynica 12
29 UKS Taekwondo Wolsztyn 10
30 UKS Victoria Morąg 9
31 ULKS Andros 8
31 UKS Tkd Feniks Śrem 8
33 KS Taekwondo Międzyrzec Podlaski 7
34 UKS ZS Bełżyce 6
34 LUKS Hidori Olecko 6
34 Atlas Tarnowo Podgórne 6
37 UKS Fighters Mosina 5
37 KS Centuria 5
37 Dragon Starachowice 5
40 KKT Tygrys 4
41 UKS Warrior Zgorzelec 3
41 UKS Olimpijczyk Poznań 3
41 UKS 5-Tka Leszno 3
41 Legionowska Akademia Sportów Walki 3
41 Kuk-Son Pawłowice 3
41 KS Czarne Lwy Rusiec 3
41 AZS OŚ Łódź 3
48 KS Rapid Śrem 0
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PUNKTACJA DRÓŻYNOWA KLUBÓW W TAEKWONDO OLIMPIJSKIM
27-29.04.2018 ZALASEWO



LP. Sport Konkurencja Nazwisko i Imię
Rok 

urodzenia
Klub Sportowy Województwo Lokata

Liczba 
punktów 

/SSM/
1 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K1 Grześkowiak Wiktoria 2005 UKS Hwarang Września Wielkopolskie 1 9
2 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K1 Walczak Antonina 2006 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 2 7
3 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K1 Krajewska Agnieszka 2006 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 3 5
4 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K1 Pietrzyk Zuzanna 2006 UKS Dragon Wielkopolskie 4 5
5 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K1 Jędrzejczak Emilia 2006 Białe Tygrysy Jarocin Wielkopolskie 5 3
6 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K1 Stasik Marta 2006 Białe Tygrysy Jarocin Wielkopolskie 6 3
7 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K1 Jagodzińska Zuzanna 2006 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 7 1
8 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K1 Kasprzak Amelia 2006 UKS 10 Bydgoszcz Kujawsko-pomorskie 8 1
9 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K1 Januszko Marta 2006 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 9 0

10 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K1 Kotlewska Natalia 2004 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 10-11 0
11 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K1 Chrapońska Nadia 2006 LUKS Kantor Częstochowa Śląskie 10-11 0
12 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Szczęsnowska Karolina 2004 UKS Koryo Mszana Dolna Małopolskie 1 9
13 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Smolińska Maja 2006 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 2 7
14 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Kapturek Julia 2004 UKS Tkd Feniks Śrem Wielkopolskie 3 5
15 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Kicińska Klaudia 2005 UKS Dragon Wielkopolskie 4 5
16 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Sadowska Wiktoria 2005 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 5 3
17 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Skorupska Natalia 2004 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 6 3
18 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Kolbus Magda 2005 KKT Tygrys Warmińsko mazurskie 7 1
19 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Sibilska Jagoda 2006 UKS Oaza Kórnik Wielkopolskie 8 1
20 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Burzyńska Marta 2005 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 9 0
21 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Pałka Anna 2006 UKS Oaza Kórnik Wielkopolskie 10 0
22 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Malewicz Marta 2006 UKS 10 Bydgoszcz Kujawsko-pomorskie 11 0
23 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Eltayeb Ahmed Elhadi Zuzanna 2006 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 12-15 0
24 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Szczerbowska Beata 2006 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 12-15 0
25 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Chlipała Julia 2006 UKS Koryo Mszana Dolna Małopolskie 12-15 0
26 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K2 Miastkowska Izabela 2005 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 12-15 0
27 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Maroszek Maja 2005 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 1 9
28 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Nawrocka Jagoda 2004 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 2 7
29 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Szymczak Joanna 2005 Białe Tygrysy Jarocin Wielkopolskie 3 5
30 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Krajewska Alicja 2005 ULKS Andros Lubelskie 4 5
31 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Strózik Amelia 2006 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 5 3
32 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Tronko Diana 2006 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 6 3
33 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Jarocka Marta 2005 Atlas Tarnowo Podgórne Wielkopolskie 7 1
34 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Szymczak Aleksandra 2005 Białe Tygrysy Jarocin Wielkopolskie 8 1
35 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Szymkowiak Oliwia 2004 UKS Taekwondo Środa Wielkopolska Wielkopolskie 9 0
36 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Gęstwa Maria 2004 Białe Tygrysy Jarocin Wielkopolskie 10 0
37 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Bachorska Iga 2004 TKD Klub Jarocin Wielkopolskie 11 0
38 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Raś Karolina 2005 UKS Koryo Mszana Dolna Małopolskie 12-18 0
39 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Byczek Iga 2006 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 12-18 0
40 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Rzepecka Emilia 2005 ULKST Borne Sulinowo Zachodniopomorskie 12-18 0
41 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Michałowska Milena 2005 UKS TKD Kórnik Wielkopolskie 12-18 0
42 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Wesołowska Żaneta 2004 UKS Koryo Mszana Dolna Małopolskie 12-18 0
43 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Sikora Paulina 2004 ULKST Borne Sulinowo Zachodniopomorskie 12-18 0
44 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K3 Chrapkowska Laura 2004 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 12-18 0
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45 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Szpoton Aleksandra 2004 Stowarzyszenie Taekwondo Paradyż Łódzkie 1 9
46 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Nowicka Klaudia 2005 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 2 7
47 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Gaworecka Hanna 2004 ULKST Borne Sulinowo Zachodniopomorskie 3 5
48 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Antoszkiewicz Karolina 2004 Szakal Jeżyce Wielkopolskie 4 5
49 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Capała Emilia 2005 UKS Sokół Kościan Wielkopolskie 5 3
50 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Budaj Oliwia 2004 UKS Arcus Krynica Małopolskie 6 3
51 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Czerwińska Michalina 2006 UKS Taekwondo Pleszew Wielkopolskie 7 1
52 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Kondek Julia 2005 UKS 10 Bydgoszcz Kujawsko-pomorskie 8 1
53 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Chlebek Martyna 2004 UKS Sokół Kościan Wielkopolskie 9 0
54 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Żukowska Alicja 2004 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 10 0
55 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Woźniak Amelia 2005 UKS 10 Bydgoszcz Kujawsko-pomorskie 11 0
56 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Siejka Julia 2004 UKS Victoria Morąg Warmińsko mazurskie 12 0
57 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Partyka Wiktoria 2006 Pomorze Świnoujście Zachodniopomorskie 13-19 0
58 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Sobania Milena 2004 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 13-19 0
59 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Leszczyńska Sylwia 2006 KS Taekwondo Międzyrzec Podlaski Lubelskie 13-19 0
60 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Karaźniewicz Emilia 2005 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 13-19 0
61 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Kubiaczyk Zofia 2006 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 13-19 0
62 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Mikielska Rozalia 2006 LUKS Hidori Olecko Warmińsko mazurskie 13-19 0
63 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K4 Pochylska Olga 2005 Dragon Starachowice Świętokrzyskie 13-19 0
64 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K5 Kowalkowska Justyna 2004 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 1 9
65 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K5 Szpak Julia 2004 UKS TKD Kórnik Wielkopolskie 2 7
66 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K5 Smołaga Weronika 2004 TKD Klub Jarocin Wielkopolskie 3 5
67 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K5 Idziak Zuzanna 2004 ULKST Borne Sulinowo Zachodniopomorskie 4 5
68 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K5 Misiorna Zuzanna 2004 UKS Smoki Rakoniewice Wielkopolskie 5 3
69 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K5 Olbińska Julia 2004 UKS Sokół Kościan Wielkopolskie 6 3
70 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K5 Janeczko Małgorzata 2004 UKS Taekwondo Środa Wielkopolska Wielkopolskie 7 1
71 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K5 Sobecka Roksana 2004 UKS Dragon Wielkopolskie 8 1
72 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K5 Radoman Barbara 2004 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 9 0
73 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K5 Banaszak Oksana 2004 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 10 0
74 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K5 Piechowiak Marta 2004 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 11-14 0
75 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K5 Szypkowska Olimpia 2004 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 11-14 0
76 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K5 Konieczna Martyna 2005 Atlas Tarnowo Podgórne Wielkopolskie 11-14 0
77 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY K5 Błażejewska Maja 2006 KS Centuria Kujawsko-pomorskie 11-14 0



LP. Sport Konkurencja Nazwisko i Imię
Rok 

urodzenia
Klub Sportowy Województwo Lokata

Liczba 
punktów 

/SSM/

PUNKTACJA OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY W SPORTACH HALOWYCH WIELKOPOLSKA 2018

78 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Osadczuk Miłosz 2005 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 1 9
79 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Szukalski Bartosz 2006 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 2 7
80 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Chrzanowski Mateusz 2006 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 3 5
81 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Kędzierski Mateusz 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 4 5
82 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Domański Patryk 2005 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 5 3
83 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Fulara Jakub 2006 Ostrowieckie Stowarzyszenie TKD Olimpijskiego Świętokrzyskie 6 3
84 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Machowski Oliwier 2006 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 7 1
85 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Drążkiewicz Igor 2005 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 8 1
86 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Pilch Oskar 2006 UKS Koryo Mszana Dolna Małopolskie 9 0
87 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Cemerys Jakub 2006 Ostrowieckie Stowarzyszenie TKD Olimpijskiego Świętokrzyskie 10 0
88 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Jadwisińczak Maciej 2004 KS Rapid Śrem Wielkopolskie 11 0
89 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Siedlanowski Kacper 2006 KS Taekwondo Międzyrzec Podlaski Lubelskie 12-15 0
90 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Tomczyk Patryk 2006 UKS Taekwondo Pleszew Wielkopolskie 12-15 0
91 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Stefaniak Antoni 2006 Legionowska Akademia Sportów Walki Mazowieckie 12-15 0
92 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M1 Ratajczak Kamil 2006 UKS Dragon Wielkopolskie 12-15 0
93 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Czajkowski Maciej 2005 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 1 9
94 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Richter Szymon 2005 UKS Taekwondo Pleszew Wielkopolskie 2 7
95 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Sokołowski Mikołaj 2006 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 3 5
96 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Deneka Szymon 2004 UKS Oaza Kórnik Wielkopolskie 4 5
97 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Safaryn Piotr 2005 AZS AWF Warszawa Mazowieckie 5 3
98 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Brach Filip 2006 KS Czarne Lwy Rusiec Mazowieckie 6 3
99 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Ziółkowski Miłosz 2005 AZS AWF Warszawa Świętokrzyskie 7 1

100 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Kwiecień Jan 2005 Ostrowieckie Stowarzyszenie TKD Olimpijskiego Mazowieckie 8 1
101 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Meller Mateusz 2006 Legionowska Akademia Sportów Walki Mazowieckie 9 0
102 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Kłujszo Jakub 2005 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 10 0
103 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Węgrzyński Igor 2006 UKS 10 Bydgoszcz Kujawsko-pomorskie 11-15 0
104 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Dolat Piotr 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 11-15 0
105 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Połczyński Adam 2004 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 11-15 0
106 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Wieczorek Bartłomiej 2004 AZS AWF Warszawa Mazowieckie 11-15 0
107 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M2 Szymański Mikołaj 2006 UKS Oaza Kórnik Wielkopolskie 11-15 0
108 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Klekotta Kamil 2004 ULKST Borne Sulinowo Zachodniopomorskie 1 9
109 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Kozakowski Jacek 2005 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 2 7
110 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Świetlik Ernest 2004 UKS Dragon Wielkopolskie 3 5
111 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Frelik Mateusz 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 4 5
112 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Allamari Adam 2004 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 5 3
113 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Pawłowski Bartosz 2005 Promyk Ciechanów Mazowieckie 6 3
114 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Świderski Mateusz 2004 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 7 1
115 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Swórski Kacper 2004 KS Taekwondo Międzyrzec Podlaski Lubelskie 8 1
116 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Teodorczak Jan 2005 UKS Hwarang Września Wielkopolskie 9 0
117 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Kurasiński Mikołaj 2006 Kuk-Son Pawłowice Wielkopolskie 10-16 0
118 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Stachowski Jakub 2004 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 10-16 0
119 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Brzostek Hubert 2004 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 10-16 0
120 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Frania Jan 2005 UKS Warrior Zgorzelec Dolnośląskie 10-16 0
121 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Chmielowski Kamil 2005 UKS Koryo Mszana Dolna Małopolskie 10-16 0
122 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Kaźmierczak Juliusz 2006 UKS Olimpijczyk Poznań Wielkopolskie 10-16 0
123 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M3 Szajkowski Filip 2005 Promyk Ciechanów Mazowieckie 10-16 0
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124 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M4 Bernacki Kacper 2004 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 1 9
125 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M4 Kaczmarek Adrian 2005 Szakal Jeżyce Wielkopolskie 2 7
126 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M4 Mikuć Łukasz 2004 KS Grom Bogatynia Dolnośląskie 3 5
127 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M4 Sapała Igor 2004 LUKS Kantor Częstochowa Śląskie 4 5
128 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M4 Diallo Salaam 2004 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 5 3
129 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M4 Nowak Jakub 2005 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 6 3
130 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M4 Izbiński Kacper 2004 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 7 1
131 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M4 Płatników Igor 2004 UKS Taekwondo Wolsztyn Wielkopolskie 8 1
132 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M4 Tomyślak Filip 2004 UKS Sokół Kościan Wielkopolskie 9 0
133 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M4 Kucharski Paweł 2005 Ostrowieckie Stowarzyszenie TKD Olimpijskiego Świętokrzyskie 10-13 0
134 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M4 Socha Jakub 2005 UKS Taekwondo Środa Wielkopolska Wielkopolskie 10-13 0
135 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M4 Rychlik Piotr 2005 Pomorze Świnoujście Zachodniopomorskie 10-13 0
136 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M4 Małecki Kamil 2005 UKS 5-Tka Leszno Wielkopolskie 10-13 0
137 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M5 Leporowski Maciej 2004 UKS Taekwondo Środa Wielkopolska Wielkopolskie 1 9
138 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M5 Papierowski Dominik 2004 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 2 7
139 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M5 Wapniarczuk Maciej 2004 KS Grom Bogatynia Dolnośląskie 3 5
140 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M5 Cieniawa Jakub 2004 UKS Dragon Wielkopolskie 4 5
141 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M5 Juźwik Jakub 2004 Stowarzyszenie Taekwondo Paradyż Łódzkie 5 3
142 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M5 Rubin Filip 2004 LUKS Hidori Olecko Warmińsko mazurskie 6 3
143 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M5 Miąc Kamil 2004 UKS ZS Bełżyce Lubelskie 7 1
144 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M5 Mikulski Michał 2004 UKS Victoria Morąg Warmińsko mazurskie 8 1
145 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M5 Jaworski Konrad 2004 AZS AWF Warszawa Mazowieckie 9 0
146 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M5 Pajdzik Wiktor 2005 UKS Koryo Mszana Dolna Małopolskie 10 0
147 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M5 Amani Olivier 2005 Pomorze Świnoujście Wielkopolskie 11 0
148 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M5 Turała Jakub 2004 UKS Smoki Rakoniewice Zachodniopomorskie 12 0
149 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M5 Woźniak Kacper 2004 Pomorze Świnoujście Zachodniopomorskie 13-14 0
150 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE DWUBÓJ TECHNICZNY M5 Łukawski Łukasz 2005 Pomorze Świnoujście Zachodniopomorskie 13-14 0
151 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -29 kg Walczak Antonina 2006 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 1 9
152 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -29 kg Stasik Marta 2006 Białe Tygrysy Jarocin Wielkopolskie 2 7
153 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -29 kg Chrapońska Nadia 2006 LUKS Kantor Częstochowa Śląskie 3 5
154 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -29 kg Kotlewska Natalia 2004 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 3 5
155 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -29 kg Grzesińska Iga 2005 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 5 3
156 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -29 kg Januszko Marta 2006 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 5 3
157 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -29 kg Kasprzak Amelia 2006 UKS 10 Bydgoszcz Kujawsko-pomorskie 5 3
158 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -33 kg Pawłowska Anna 2006 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 1 9
159 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -33 kg Krajewska Agnieszka 2006 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 2 7
160 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -33 kg Chlipała Julia 2006 UKS Koryo Mszana Dolna Małopolskie 3 5
161 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -33 kg Raszyńska Oliwia 2004 Promyk Ciechanów Mazowieckie 3 5
162 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -33 kg Grześkowiak Wiktoria 2005 UKS Hwarang Września Wielkopolskie 5 3
163 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -33 kg Kamińska Anita 2006 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 5 3
164 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -33 kg Pałka Anna 2006 UKS Oaza Kórnik Wielkopolskie 5 3
165 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -33 kg Sibilska Jagoda 2006 UKS Oaza Kórnik Wielkopolskie 5 3
166 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -33 kg Eltayeb Ahmed Elhadi Zuzanna 2006 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 9 0
167 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -33 kg Jędrzejczak Emilia 2006 Białe Tygrysy Jarocin Wielkopolskie 9 0
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168 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -37 kg Burzyńska Marta 2005 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 1 9
169 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -37 kg Szymczak Aleksandra 2005 Białe Tygrysy Jarocin Wielkopolskie 2 7
170 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -37 kg Szczerbowska Beata 2006 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 3 5
171 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -37 kg Wojtala Amelia 2006 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 3 5
172 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -37 kg Jagodzińska Zuzanna 2006 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 5 3
173 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -37 kg Kolbus Magda 2005 KKT Tygrys Warmińsko mazurskie 5 3
174 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -37 kg Malewicz Marta 2006 UKS 10 Bydgoszcz Kujawsko-pomorskie 5 3
175 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -37 kg Smolińska Maja 2006 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 5 3
176 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -37 kg Ndiye Aisha 2006 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 9 0
177 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -37 kg Pietrzyk Zuzanna 2006 UKS Dragon Wielkopolskie 9 0
178 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -37 kg Soszyńska Natalia 2006 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 9 0
179 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -41 kg Januszko Patrycja 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 1 9
180 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -41 kg Michałowska Milena 2005 UKS TKD Kórnik Wielkopolskie 2 7
181 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -41 kg Tronko Diana 2006 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 3 5
182 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -41 kg Szymczak Joanna 2005 Białe Tygrysy Jarocin Wielkopolskie 3 5
183 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -41 kg Krajewska Alicja 2005 ULKS Andros Lubelskie 5 3
184 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -41 kg Gęstwa Maria 2004 Białe Tygrysy Jarocin Wielkopolskie 5 3
185 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -41 kg Sadowska Wiktoria 2005 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 5 3
186 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -41 kg Gaworecka Hanna 2004 ULKST Borne Sulinowo Zachodniopomorskie 5 3
187 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -41 kg Skorupska Natalia 2004 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 9 0
188 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -41 kg Kicińska Klaudia 2005 UKS Dragon Wielkopolskie 9 0
189 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -44 kg Szczęsnowska Karolina 2004 UKS Koryo Mszana Dolna Małopolskie 1 9
190 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -44 kg Maroszek Maja 2005 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 2 7
191 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -44 kg Piechowiak Marta 2004 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 3 5
192 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -44 kg Wesołowska Żaneta 2004 UKS Koryo Mszana Dolna Małopolskie 3 5
193 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -44 kg Chlebek Martyna 2004 UKS Sokół Kościan Wielkopolskie 5 3
194 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -44 kg Sobania Milena 2004 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 5 3
195 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -44 kg Kapturek Julia 2004 UKS Tkd Feniks Śrem Wielkopolskie 5 3
196 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -44 kg Kubiaczyk Zofia 2006 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 5 3
197 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -44 kg Jarocka Marta 2005 Atlas Tarnowo Podgórne Wielkopolskie 9 0
198 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -44 kg Rzepecka Emilia 2005 ULKST Borne Sulinowo Zachodniopomorskie 9 0
199 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -47 kg Szpak Julia 2004 UKS TKD Kórnik Wielkopolskie 1 9
200 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -47 kg Chrapkowska Laura 2004 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 2 7
201 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -47 kg Smołaga Weronika 2004 TKD Klub Jarocin Wielkopolskie 3 5
202 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -47 kg Byczek Iga 2006 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 3 5
203 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -47 kg Siejka Julia 2004 UKS Victoria Morąg Warmińsko mazurskie 5 3
204 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -47 kg Strózik Amelia 2006 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 5 3
205 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -47 kg Nawrocka Jagoda 2004 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 5 3
206 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -47 kg Raś Karolina 2005 UKS Koryo Mszana Dolna Małopolskie 5 3
207 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -47 kg Capała Emilia 2005 UKS Sokół Kościan Wielkopolskie 9 0
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208 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -51 kg Misiorna Zuzanna 2004 UKS Smoki Rakoniewice Wielkopolskie 1 9
209 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -51 kg Antoszkiewicz Karolina 2004 Szakal Jeżyce Wielkopolskie 2 7
210 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -51 kg Janeczko Małgorzata 2004 UKS Taekwondo Środa Wielkopolska Wielkopolskie 3 5
211 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -51 kg Nowicka Klaudia 2005 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 3 5
212 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -51 kg Kondek Julia 2005 UKS 10 Bydgoszcz Kujawsko-pomorskie 5 3
213 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -51 kg Bachorska Iga 2004 TKD Klub Jarocin Wielkopolskie 5 3
214 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -51 kg Miastkowska Izabela 2005 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 5 3
215 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -51 kg Szypkowska Olimpia 2004 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 5 3
216 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -55 kg Budaj Oliwia 2004 UKS Arcus Krynica Małopolskie 1 9
217 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -55 kg Płoska Aleksandra 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 2 7
218 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -55 kg Tomczak Tatiana 2005 UKS Fighters Mosina Wielkopolskie 3 5
219 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -55 kg Błażejewska Maja 2006 KS Centuria Kujawsko-pomorskie 3 5
220 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -55 kg Partyka Wiktoria 2006 Pomorze Świnoujście Zachodniopomorskie 5 3
221 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -55 kg Idziak Zuzanna 2004 ULKST Borne Sulinowo Zachodniopomorskie 5 3
222 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -55 kg Szpoton Aleksandra 2004 Stowarzyszenie Taekwondo Paradyż Łódzkie 5 3
223 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -55 kg Sobecka Roksana 2004 UKS Dragon Wielkopolskie 5 3
224 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -59 kg Kowalkowska Justyna 2004 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 1 9
225 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -59 kg Szymkowiak Oliwia 2004 UKS Taekwondo Środa Wielkopolska Wielkopolskie 2 7
226 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -59 kg Czerwińska Michalina 2006 UKS Taekwondo Pleszew Wielkopolskie 3 5
227 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -59 kg Żukowska Alicja 2004 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 3 5
228 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -59 kg Sikora Paulina 2004 ULKST Borne Sulinowo Zachodniopomorskie 5 3
229 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -59 kg Woźniak Amelia 2005 UKS 10 Bydgoszcz Kujawsko-pomorskie 5 3
230 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety -59 kg Karaźniewicz Emilia 2005 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 5 3
231 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety 59+ kg Banaszak Oksana 2004 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 1 9
232 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety 59+ kg Olbińska Julia 2004 UKS Sokół Kościan Wielkopolskie 2 7
233 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety 59+ kg Konieczna Martyna 2005 Atlas Tarnowo Podgórne Wielkopolskie 3 5
234 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety 59+ kg Pochylska Olga 2005 Dragon Starachowice Świętokrzyskie 3 5
235 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety 59+ kg Leszczyńska Sylwia 2006 KS Taekwondo Międzyrzec Podlaski Lubelskie 5 3
236 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety 59+ kg Mikielska Rozalia 2006 LUKS Hidori Olecko Warmińsko mazurskie 5 3
237 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Kobiety 59+ kg Radoman Barbara 2004 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 5 3
238 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -33 kg Szukalski Bartosz 2006 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 1 9
239 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -33 kg Pilch Oskar 2006 UKS Koryo Mszana Dolna Małopolskie 2 7
240 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -33 kg Płoski Adam 2006 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 3 5
241 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -33 kg Posadzy Mikołaj 2006 Szakal Jeżyce Wielkopolskie 3 5
242 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -33 kg Cemerys Jakub 2006 Ostrowieckie Stowarzyszenie TKD Olimpijskiego Świętokrzyskie 5 3
243 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -33 kg Fulara Jakub 2006 Ostrowieckie Stowarzyszenie TKD Olimpijskiego Świętokrzyskie 5 3
244 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -33 kg Siedlanowski Kacper 2006 KS Taekwondo Międzyrzec Podlaski Lubelskie 5 3
245 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -33 kg Stefaniak Antoni 2006 Legionowska Akademia Sportów Walki Mazowieckie 5 3
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246 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -37 kg Chrzanowski Mateusz 2006 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 1 9
247 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -37 kg Drążkiewicz Igor 2005 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 2 7
248 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -37 kg Dobrzański Kacper 2006 LUKS Kantor Częstochowa Śląskie 3 5
249 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -37 kg Kędzierski Mateusz 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 3 5
250 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -37 kg Czerniawski Dominik 2005 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 5 3
251 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -37 kg Domański Patryk 2005 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 5 3
252 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -37 kg Osadczuk Miłosz 2005 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 5 3
253 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -37 kg Tomczyk Patryk 2006 UKS Taekwondo Pleszew Wielkopolskie 5 3
254 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -37 kg Meller Mateusz 2006 Legionowska Akademia Sportów Walki Mazowieckie 9 0
255 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -37 kg Strzelczyk Kacper 2005 UKS Taekwondo Środa Wielkopolska Wielkopolskie 9 0
256 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -41 kg Deneka Szymon 2004 UKS Oaza Kórnik Wielkopolskie 1 9
257 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -41 kg Strugliński Bartosz 2005 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 2 7
258 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -41 kg Czajkowski Maciej 2005 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 3 5
259 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -41 kg Safaryn Piotr 2005 AZS AWF Warszawa Mazowieckie 3 5
260 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -41 kg Machowski Oliwier 2006 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 5 3
261 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -41 kg Wardyn Kacper 2006 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 5 3
262 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -41 kg Wieczorek Bartłomiej 2004 AZS AWF Warszawa Mazowieckie 5 3
263 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -41 kg Ziółkowski Miłosz 2005 AZS AWF Warszawa Mazowieckie 5 3
264 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -41 kg Brach Filip 2006 KS Czarne Lwy Rusiec Mazowieckie 9 0
265 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -41 kg Swórski Kacper 2004 KS Taekwondo Międzyrzec Podlaski Lubelskie 9 0
266 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -45 kg Kowalski Mateusz 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 1 9
267 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -45 kg Kaczmarek Adrian 2005 Szakal Jeżyce Wielkopolskie 2 7
268 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -45 kg Kowalczyk Tymoteusz 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 3 5
269 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -45 kg Pawłowski Bartosz 2005 Promyk Ciechanów Mazowieckie 3 5
270 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -45 kg Richter Szymon 2005 UKS Taekwondo Pleszew Wielkopolskie 5 3
271 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -45 kg Sokołowski Mikołaj 2006 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 5 3
272 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -45 kg Węgrzyński Igor 2006 UKS 10 Bydgoszcz Kujawsko-pomorskie 5 3
273 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -45 kg Kłujszo Jakub 2005 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 5 3
274 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -45 kg Tomyślak Filip 2004 UKS Sokół Kościan Wielkopolskie 9 0
275 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -45 kg Jadwisińczak Maciej 2004 KS Rapid Śrem Wielkopolskie 9 0
276 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -49 kg Dolat Piotr 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 1 9
277 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -49 kg Połczyński Adam 2004 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 2 7
278 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -49 kg Piasecki Jakub 2004 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 3 5
279 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -49 kg Izbiński Kacper 2004 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 3 5
280 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -49 kg Stachowski Jakub 2004 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 5 3
281 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -49 kg Jaworski Konrad 2004 AZS AWF Warszawa Mazowieckie 5 3
282 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -49 kg Kozakowski Jacek 2005 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 5 3
283 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -49 kg Frania Jan 2005 UKS Warrior Zgorzelec Dolnośląskie 5 3
284 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -49 kg Brzostek Hubert 2004 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 9 0



LP. Sport Konkurencja Nazwisko i Imię
Rok 

urodzenia
Klub Sportowy Województwo Lokata

Liczba 
punktów 

/SSM/

PUNKTACJA OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY W SPORTACH HALOWYCH WIELKOPOLSKA 2018

285 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -53 kg Płatników Igor 2004 UKS Taekwondo Wolsztyn Wielkopolskie 1 9
286 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -53 kg Świderski Mateusz 2004 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 2 7
287 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -53 kg Allamari Adam 2004 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 3 5
288 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -53 kg Klekotta Kamil 2004 ULKST Borne Sulinowo Zachodniopomorskie 3 5
289 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -53 kg Diallo Salaam 2004 KS Start Olsztyn Warmińsko mazurskie 5 3
290 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -53 kg Mikuć Łukasz 2004 KS Grom Bogatynia Dolnośląskie 5 3
291 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -53 kg Kwiecień Jan 2005 Ostrowieckie Stowarzyszenie TKD Olimpijskiego Świętokrzyskie 5 3
292 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -53 kg Frelik Mateusz 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 5 3
293 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -53 kg Szajkowski Filip 2005 Promyk Ciechanów Mazowieckie 9 0
294 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -53 kg Szymański Mikołaj 2006 UKS Oaza Kórnik Wielkopolskie 9 0
295 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -57 kg Papierowski Dominik 2004 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 1 9
296 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -57 kg Amani Olivier 2005 Pomorze Świnoujście Zachodniopomorskie 2 7
297 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -57 kg Juźwik Jakub 2004 Stowarzyszenie Taekwondo Paradyż Łódzkie 3 5
298 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -57 kg Sapała Igor 2004 LUKS Kantor Częstochowa Śląskie 3 5
299 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -57 kg Świetlik Ernest 2004 UKS Dragon Wielkopolskie 5 3
300 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -57 kg Teodorczak Jan 2005 UKS Hwarang Września Wielkopolskie 5 3
301 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -57 kg Kucharski Paweł 2005 Ostrowieckie Stowarzyszenie TKD Olimpijskiego Świętokrzyskie 5 3
302 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -57 kg Zając Jakub 2004 AZS OŚ Łódź Łódzkie 5 3
303 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -61 kg Wapniarczuk Maciej 2004 KS Grom Bogatynia Dolnośląskie 1 9
304 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -61 kg Bernacki Kacper 2004 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 2 7
305 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -61 kg Wilk Oskar 2005 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 3 5
306 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -61 kg Mikulski Michał 2004 UKS Victoria Morąg Warmińsko mazurskie 3 5
307 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -61 kg Kaźmierczak Juliusz 2006 UKS Olimpijczyk Poznań Wielkopolskie 5 3
308 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -61 kg Małecki Kamil 2005 UKS 5-Tka Leszno Wielkopolskie 5 3
309 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -61 kg Kurasiński Mikołaj 2006 Kuk-Son Pawłowice Wielkopolskie 5 3
310 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -61 kg Ratajczak Kamil 2006 UKS Dragon Wielkopolskie 5 3
311 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -61 kg Rubin Filip 2004 LUKS Hidori Olecko Warmińsko mazurskie 9 0
312 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -65 kg Leporowski Maciej 2004 UKS Taekwondo Środa Wielkopolska Wielkopolskie 1 9
313 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -65 kg Cieniawa Jakub 2004 UKS Dragon Wielkopolskie 2 7
314 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -65 kg Nowak Jakub 2005 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 3 5
315 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -65 kg Łukawski Łukasz 2005 Pomorze Świnoujście Zachodniopomorskie 3 5
316 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -65 kg Socha Jakub 2005 UKS Taekwondo Środa Wielkopolska Wielkopolskie 5 3
317 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -65 kg Turała Jakub 2004 UKS Smoki Rakoniewice Wielkopolskie 5 3
318 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni -65 kg Woźniak Kacper 2004 Pomorze Świnoujście Zachodniopomorskie 5 3
319 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni 65+ kg Skolimowski Daniel 2004 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 1 9
320 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni 65+ kg Pajdzik Wiktor 2005 UKS Koryo Mszana Dolna Małopolskie 2 7
321 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni 65+ kg Matuszczak Jan 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 3 5
322 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni 65+ kg Miąc Kamil 2004 UKS ZS Bełżyce Lubelskie 3 5
323 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni 65+ kg Chmielowski Kamil 2005 UKS Koryo Mszana Dolna Małopolskie 5 3
324 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Kadet Mężczyźni 65+ kg Rychlik Piotr 2005 Pomorze Świnoujście Zachodniopomorskie 5 3
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325 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Kobiet Grzesińska Iga 2005 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 1 9
326 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Kobiet Januszko Patrycja 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 2 7
327 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Kobiet Płoska Aleksandra 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 3 6
328 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Kobiet Soszyńska Natalia 2006 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 4 5
329 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Kobiet Pawłowska Anna 2006 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 5 4
330 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Kobiet Raszyńska Oliwia 2004 Promyk Ciechanów Mazowieckie 6 3
331 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Kobiet Ndiye Aisha 2006 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 7 2
332 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Kobiet Wojtala Amelia 2006 UKS G-8 Bielany Mazowieckie 8 1
333 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Kobiet Tomczak Tatiana 2005 UKS Fighters Mosina Wielkopolskie 9 0
334 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Mężczyzn Skolimowski Daniel 2004 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 1 9
335 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Mężczyzn Strugliński Bartosz 2005 AZS OŚ Poznań Wielkopolskie 2 7
336 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Mężczyzn Posadzy Mikołaj 2006 Szakal Jeżyce Wielkopolskie 3 6
337 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Mężczyzn Matuszczak Jan 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 4 5
338 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Mężczyzn Kowalski Mateusz 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 5 4
339 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Mężczyzn Dobrzański Kacper 2006 LUKS Kantor Częstochowa Śląskie 6 3
340 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Mężczyzn Kowalczyk Tymoteusz 2004 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 7 2
341 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Mężczyzn Piasecki Jakub 2004 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 8 1
342 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Mężczyzn Wilk Oskar 2005 Opolski Klub Taekwondo Opolskie 9-13 0
343 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Mężczyzn Zając Jakub 2004 AZS OŚ Łódź Łódzkie 9-13 0
344 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Mężczyzn Wardyn Kacper 2006 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 9-13 0
345 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Mężczyzn Czerniawski Dominik 2005 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 9-13 0
346 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE poomse Mężczyzn Płoski Adam 2006 AZS UWM Olsztyn Warmińsko mazurskie 9-13 0


	Klasyfikacja województw
	Klasyfikacja klubów
	Wyniki indywidualne

